
10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   OVERALL-RANKING

03:45:07Team Stevens-Adventure Freak1984NISSEN, Sörensen1m1.(184)1

03:47:42Thijshendriks NL-Bike1992CLASSENS, Bartherren1.(193)2

03:49:111974VAN DER HEIJDEN, Sergesen2m1.(171)3

03:55:001998VAN DER VLIST, Tesherren2.(191)4

03:55:33TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1988HERMANN, Petersen1m2.(111)5

03:56:01KMC1991MOS, Gerbenherren3.(133)6

03:58:58Lekstreek1984VAN DUUREN, Juriënsen1m3.(174)7

04:00:55BSV Profil Hürtgenwald1998HÄUSER, Paulherren4.(117)8

04:02:09Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1984KURZ, Tobiassen1m4.(196)9

04:03:25ThysHendriks-Bikesight1983VAN LOON, Juulsen1m5.(192)10

04:09:331987GEIMECKE, Sebastiansen1m6.(198)11

04:10:48Tweewielers Bisshops MTB Team1985MIESSEN, Christiansen1m7.(214)12

04:15:111973SMEETS, Roggersen2m2.(223)13

04:16:35Nicolai Bikebauer1989SWATON-HÖCKELS, Michaelsen1m8.(212)14

04:17:40SIG Koblenz MTB Racing Team1996DINDORF, Carloherren5.(115)15

04:18:44CXP - CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m9.(130)16

04:19:58KMC1983ROOD, Bramsen1m10.(129)17

04:20:06ASL1963KREKELS, Carlosen3m1.(219)18

04:21:59Gaul1990SLENTER, Kajherren6.(207)19

04:22:29MB Sportswear1977DE LAAT, Patricksen2m3.(125)20

04:23:36Toma Cydes1979BOON, Nielssen2m4.(222)21

04:24:12Cologne Cycling Club1996MÜLLER, Viktorherren7.(116)22

04:26:17R.C. Sturmvogel MH 1898 e.v.1990TROMMER, Lionherren8.(113)23

04:30:41Nicolai Bikebauer1969BRUNCKHORST, Ralfsen3m2.(105)24

04:30:42TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1966REITZ, Güntersen3m3.(103)25

04:31:17The Whoopers1976HEUSSCHEN, Petersen2m5.(124)26

04:32:15X-Track.nl1983KLEIJNEN, Cyrilsen1m11.(128)27

04:32:22Rockers Racing 1001972MORYSON, Saschasen2m6.(201)28

04:33:47RSC St.Ingbert1979SCHÖMANN-FINCK, Matthiassen2m7.(204)29

04:36:21TWC Maaslandster1984FICK, Petersen1m12.(213)30

04:38:59Team2Beat1992MADER, Philippherren9.(114)31

04:40:29Cycletec Centurion1962VOLL, Ulrichsen3m4.(218)32

04:41:37De Pedaleur1984HAKVOORT, Ralphsen1m13.(215)33

04:42:37Klein Brabant MTB Racing Team1977DE COCK, Tommysen2m8.(101)34

04:44:26MBC de Noordbikers1979TETTEROO, Joostsen2m9.(205)35

04:47:191966LINDERS, Eriksen3m5.(226)36

04:48:151967WORTBERG, Norbertsen3m6.(183)37

04:52:34MTB de Zeeleeuw1965DE WAARD, Pimsen3m7.(119)38

04:53:341975TIEMESSEN, Bertramsen2m10.(169)39

04:53:43WTC de Amstel1976KLOOSTERZIEL, Dolfsen2m11.(132)40

04:58:17BCE Bikes1963VAN DEN BRINK, Tijssen3m8.(217)41

05:00:08Lekstreek1968VAN ZWIENEN, Robsen3m9.(180)42

05:01:071991KREKELS, Remcoherren10.(220)43

05:03:31Van Slingerland Tweewielers1988VERSTEEGE, Nieksen1m14.(131)44

05:05:37NUTRIXXION1969HIRSCHLER, Andreassen3m10.(152)45
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019
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▌LANGDISTANZ (100 KM)   OVERALL-RANKING

05:06:24Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m12.(150)46

05:08:10Coffee & Chainrings1969SCHILD, Mariosen3m11.(163)47

05:08:23Radsport Rhein-Neckar1987PETERS, Maxsen1m15.(197)48

05:08:541965VAN LEEUWEN, Pietsen3m12.(179)49

05:08:59Geländefahrrad Aachen1974CHRISTOPH, Berndsen2m13.(216)50

05:09:351977DE LEEUW, Dorussen2m14.(145)51

05:10:08Buitenlust1973VAN HOOF, Willemsen2m15.(123)52

05:10:08RV Staubwolke 09 Fischeln1967MÖLLS, Jörgsen3m13.(104)53

05:10:191979KOELEWIJN, Rinkesen2m16.(155)54

05:10:22SV Einruhr/Erkensruhr1992TROMMER, Selmadamen1.(188)55

05:11:231987BAAKMAN, Koensen1m16.(136)56

05:15:531970DIECKMANN, Olafsen2m17.(146)57

05:17:59Lekstreek1960VAN DER VLIST, Kassen3m14.(172)58

05:18:181954ROOMS, Romainsen4m1.(195)59

05:18:19Lekstreek1976NUYT, Johansen2m18.(158)60

05:25:44Mudhunters1956JANSSEN, Martiensen4m2.(153)61

05:26:16MTB de Zeeleeuw1966BOUWER, Marcsen3m15.(139)62

05:26:29vanomobil MTB Team1980POKOBOVA, Vladislavasen1w1.(209)63

05:27:34Adrieno Bikes1975MÜLLERS, Petersen2m19.(200)64

05:28:23Coffee & Chainrings1982LAMBERTZ, Danielsen1m17.(109)65

05:33:46RSV Düren1981DÖRFLER, Christiansen1m18.(225)66

05:35:371973PIECHOCKI, Michaelsen2m20.(202)67

05:35:372000PIECHOCKI, Jonasherren11.(203)68

05:40:49RSV 1896 Euskirchen1965SINA, Martinsen3m16.(165)69

05:42:481985GALINSKI, Marcsen1m19.(185)70

05:44:50MTB-Club Discovery1978PLEIJERS, Rogersen2m21.(126)71

05:50:04Bike Challenge1976NIJLAND, Maartensen2m22.(186)72

05:50:04Bike Challenge1971HAKENBERG, Simonesen1w2.(187)73

05:51:08Adrieno Bikes1971DEN TEK, Adriesen2m23.(199)74

06:02:201974CLAEYS, Wimsen2m24.(141)75

06:20:10Rursee-Schifffahrt1973CONZELMANN, Martinsen2m25.(142)76

06:20:531976VAN DIJK, Bjornsen2m26.(173)77

1990VAN KERCKHOVEN, Koen(178)DNF

KMC1971SCHUTTERT, Martin(211)DNF

Team Mini1971MARKUS, Schäfer(106)DNF

RWP Bilthoven1981HAZELEGER, Gerdo(151)DNF

STV Lekstreek1987BOOIJ, Erik(137)DNF

1964MÖLLS, Ralf(156)DNF

Team Kohlscheid1960PRZIBYLLA, Rudi(160)DNF

BSV Profil Hürtgenwald1992WEISHAUPT, David Leonard(189)DNF

1968SCHOONHEDEN, Theo(164)DNF

STV Lekstreek1983VAN BUREN, Bert(170)DNF

Lekstreek1972VAN DUUREN, Ludo(175)DNF

Gang Is Alles1972STRIJKER, Willem(166)DNF

1972FIERENS, Wim(147)DNF
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Coffee & Chainrings1970GIRSIG, Ansgar(148)DNF

1966VAN ES, Peter(206)DNF

Bikes Claessens1971LAMBRICHTS, Kurt(208)DNF

1986NIEUWENHUIS, Kristian(157)DNF

1975RIETVELD, Michel(161)DNF

Team Kohlscheid1963BORCHERT, Wolfgang(138)DNF

1964VIENERIUS, Henk(221)DNF

excelsior1957VEELENTURF, Ferd(118)DNF

1980WOLKENFELT, Bart(182)DNF

1965WILLEMS, Ferry(181)DNF

Vanmobil MTB Team1974VERSTRAETE, Peter(210)DNF

M. Reich Bikerleben Cycling Team1980GREIS, Tim(108)DNF

1967DANIEL, Oliver(194)DNF

Klein Brabant MTB Racing Team1988VAN ZEEBROECK, Jan(102)DNF

Lekstreek1976KLEIBEUKER, Jacob(154)DNF

WTC de Amstel1978GERRITSEN, Roel(127)DNF

Lekstreek1971VAN HERK, Jerry(176)DNF

STV Lekstreek1990OTTERSPEER, Coen(190)DNF

Cologne Cycling Club1994MÜLLER, Thomas(224)DNF

Coffee & Chainrings1979GASSELING, Tim(107)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019
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▌LANGDISTANZ (100 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
05:10:22SV Einruhr/Erkensruhr1992TROMMER, Selmadamen1.(188)1

05:26:29vanomobil MTB Team1980POKOBOVA, Vladislavasen1w1.(209)2

05:50:04Bike Challenge1971HAKENBERG, Simonesen1w2.(187)3
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:45:07Team Stevens-Adventure Freak1984NISSEN, Sörensen1m1.(184)1

03:47:42Thijshendriks NL-Bike1992CLASSENS, Bartherren1.(193)2

03:49:111974VAN DER HEIJDEN, Sergesen2m1.(171)3

03:55:001998VAN DER VLIST, Tesherren2.(191)4

03:55:33TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1988HERMANN, Petersen1m2.(111)5

03:56:01KMC1991MOS, Gerbenherren3.(133)6

03:58:58Lekstreek1984VAN DUUREN, Juriënsen1m3.(174)7

04:00:55BSV Profil Hürtgenwald1998HÄUSER, Paulherren4.(117)8

04:02:09Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1984KURZ, Tobiassen1m4.(196)9

04:03:25ThysHendriks-Bikesight1983VAN LOON, Juulsen1m5.(192)10

04:09:331987GEIMECKE, Sebastiansen1m6.(198)11

04:10:48Tweewielers Bisshops MTB Team1985MIESSEN, Christiansen1m7.(214)12

04:15:111973SMEETS, Roggersen2m2.(223)13

04:16:35Nicolai Bikebauer1989SWATON-HÖCKELS, Michaelsen1m8.(212)14

04:17:40SIG Koblenz MTB Racing Team1996DINDORF, Carloherren5.(115)15

04:18:44CXP - CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robinsen1m9.(130)16

04:19:58KMC1983ROOD, Bramsen1m10.(129)17

04:20:06ASL1963KREKELS, Carlosen3m1.(219)18

04:21:59Gaul1990SLENTER, Kajherren6.(207)19

04:22:29MB Sportswear1977DE LAAT, Patricksen2m3.(125)20

04:23:36Toma Cydes1979BOON, Nielssen2m4.(222)21

04:24:12Cologne Cycling Club1996MÜLLER, Viktorherren7.(116)22

04:26:17R.C. Sturmvogel MH 1898 e.v.1990TROMMER, Lionherren8.(113)23

04:30:41Nicolai Bikebauer1969BRUNCKHORST, Ralfsen3m2.(105)24

04:30:42TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1966REITZ, Güntersen3m3.(103)25

04:31:17The Whoopers1976HEUSSCHEN, Petersen2m5.(124)26

04:32:15X-Track.nl1983KLEIJNEN, Cyrilsen1m11.(128)27

04:32:22Rockers Racing 1001972MORYSON, Saschasen2m6.(201)28

04:33:47RSC St.Ingbert1979SCHÖMANN-FINCK, Matthiassen2m7.(204)29

04:36:21TWC Maaslandster1984FICK, Petersen1m12.(213)30

04:38:59Team2Beat1992MADER, Philippherren9.(114)31

04:40:29Cycletec Centurion1962VOLL, Ulrichsen3m4.(218)32

04:41:37De Pedaleur1984HAKVOORT, Ralphsen1m13.(215)33

04:42:37Klein Brabant MTB Racing Team1977DE COCK, Tommysen2m8.(101)34

04:44:26MBC de Noordbikers1979TETTEROO, Joostsen2m9.(205)35

04:47:191966LINDERS, Eriksen3m5.(226)36

04:48:151967WORTBERG, Norbertsen3m6.(183)37

04:52:34MTB de Zeeleeuw1965DE WAARD, Pimsen3m7.(119)38

04:53:341975TIEMESSEN, Bertramsen2m10.(169)39

04:53:43WTC de Amstel1976KLOOSTERZIEL, Dolfsen2m11.(132)40

04:58:17BCE Bikes1963VAN DEN BRINK, Tijssen3m8.(217)41

05:00:08Lekstreek1968VAN ZWIENEN, Robsen3m9.(180)42

05:01:071991KREKELS, Remcoherren10.(220)43
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
05:03:31Van Slingerland Tweewielers1988VERSTEEGE, Nieksen1m14.(131)44

05:05:37NUTRIXXION1969HIRSCHLER, Andreassen3m10.(152)45

05:06:24Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralfsen2m12.(150)46

05:08:10Coffee & Chainrings1969SCHILD, Mariosen3m11.(163)47

05:08:23Radsport Rhein-Neckar1987PETERS, Maxsen1m15.(197)48

05:08:541965VAN LEEUWEN, Pietsen3m12.(179)49

05:08:59Geländefahrrad Aachen1974CHRISTOPH, Berndsen2m13.(216)50

05:09:351977DE LEEUW, Dorussen2m14.(145)51

05:10:08Buitenlust1973VAN HOOF, Willemsen2m15.(123)52

05:10:08RV Staubwolke 09 Fischeln1967MÖLLS, Jörgsen3m13.(104)53

05:10:191979KOELEWIJN, Rinkesen2m16.(155)54

05:11:231987BAAKMAN, Koensen1m16.(136)55

05:15:531970DIECKMANN, Olafsen2m17.(146)56

05:17:59Lekstreek1960VAN DER VLIST, Kassen3m14.(172)57

05:18:181954ROOMS, Romainsen4m1.(195)58

05:18:19Lekstreek1976NUYT, Johansen2m18.(158)59

05:25:44Mudhunters1956JANSSEN, Martiensen4m2.(153)60

05:26:16MTB de Zeeleeuw1966BOUWER, Marcsen3m15.(139)61

05:27:34Adrieno Bikes1975MÜLLERS, Petersen2m19.(200)62

05:28:23Coffee & Chainrings1982LAMBERTZ, Danielsen1m17.(109)63

05:33:46RSV Düren1981DÖRFLER, Christiansen1m18.(225)64

05:35:371973PIECHOCKI, Michaelsen2m20.(202)65

05:35:372000PIECHOCKI, Jonasherren11.(203)66

05:40:49RSV 1896 Euskirchen1965SINA, Martinsen3m16.(165)67

05:42:481985GALINSKI, Marcsen1m19.(185)68

05:44:50MTB-Club Discovery1978PLEIJERS, Rogersen2m21.(126)69

05:50:04Bike Challenge1976NIJLAND, Maartensen2m22.(186)70

05:51:08Adrieno Bikes1971DEN TEK, Adriesen2m23.(199)71

06:02:201974CLAEYS, Wimsen2m24.(141)72

06:20:10Rursee-Schifffahrt1973CONZELMANN, Martinsen2m25.(142)73

06:20:531976VAN DIJK, Bjornsen2m26.(173)74

excelsior1957VEELENTURF, Ferd(118)DNF

WTC de Amstel1978GERRITSEN, Roel(127)DNF

1965WILLEMS, Ferry(181)DNF

1967DANIEL, Oliver(194)DNF

Klein Brabant MTB Racing Team1988VAN ZEEBROECK, Jan(102)DNF

Bikes Claessens1971LAMBRICHTS, Kurt(208)DNF

STV Lekstreek1987BOOIJ, Erik(137)DNF

1964VIENERIUS, Henk(221)DNF

Lekstreek1971VAN HERK, Jerry(176)DNF

1975RIETVELD, Michel(161)DNF

RWP Bilthoven1981HAZELEGER, Gerdo(151)DNF

1966VAN ES, Peter(206)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
1986NIEUWENHUIS, Kristian(157)DNF

1980WOLKENFELT, Bart(182)DNF

STV Lekstreek1983VAN BUREN, Bert(170)DNF

Vanmobil MTB Team1974VERSTRAETE, Peter(210)DNF

1972FIERENS, Wim(147)DNF

Gang Is Alles1972STRIJKER, Willem(166)DNF

Team Kohlscheid1960PRZIBYLLA, Rudi(160)DNF

STV Lekstreek1990OTTERSPEER, Coen(190)DNF

Lekstreek1972VAN DUUREN, Ludo(175)DNF

1964MÖLLS, Ralf(156)DNF

KMC1971SCHUTTERT, Martin(211)DNF

Team Mini1971MARKUS, Schäfer(106)DNF

Coffee & Chainrings1970GIRSIG, Ansgar(148)DNF

Lekstreek1976KLEIBEUKER, Jacob(154)DNF

Team Kohlscheid1963BORCHERT, Wolfgang(138)DNF

Cologne Cycling Club1994MÜLLER, Thomas(224)DNF

1968SCHOONHEDEN, Theo(164)DNF

M. Reich Bikerleben Cycling Team1980GREIS, Tim(108)DNF

1990VAN KERCKHOVEN, Koen(178)DNF

BSV Profil Hürtgenwald1992WEISHAUPT, David Leonard(189)DNF

Coffee & Chainrings1979GASSELING, Tim(107)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
05:10:22SV Einruhr/Erkensruhr1992TROMMER, Selma10014251506(188)1

HERREN
03:47:42Thijshendriks NL-Bike1992CLASSENS, Bart10010093337(193)1

03:55:001998VAN DER VLIST, Tes(191)2

03:56:01KMC1991MOS, Gerben10008879524(133)3

04:00:55BSV Profil Hürtgenwald1998HÄUSER, Paul10036189973(117)4

04:17:40SIG Koblenz MTB Racing Team1996DINDORF, Carlo10046176933(115)5

04:21:59Gaul1990SLENTER, Kaj10084487586(207)6

04:24:12Cologne Cycling Club1996MÜLLER, Viktor10053543576(116)7

04:26:17R.C. Sturmvogel MH 1898 e.v.1990TROMMER, Lion10087981307(113)8

04:38:59Team2Beat1992MADER, Philipp10036155419(114)9

05:01:071991KREKELS, Remco(220)10

05:35:372000PIECHOCKI, Jonas(203)11

STV Lekstreek1990OTTERSPEER, Coen(190)DNF

1990VAN KERCKHOVEN, Koen(178)DNF

Cologne Cycling Club1994MÜLLER, Thomas10056536432(224)DNF

BSV Profil Hürtgenwald1992WEISHAUPT, David Leonard10056539058(189)DNF

SENIOREN 1
03:45:07Team Stevens-Adventure Freak1984NISSEN, Sören10002644242(184)1

03:55:33TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1988HERMANN, Peter10009696041(111)2

03:58:58Lekstreek1984VAN DUUREN, Juriën(174)3

04:02:09Sport-Treff 2.0 MTB-Rennteam1984KURZ, Tobias(196)4

04:03:25ThysHendriks-Bikesight1983VAN LOON, Juul10004457940(192)5

04:09:331987GEIMECKE, Sebastian10006439770(198)6

04:10:48Tweewielers Bisshops MTB Team1985MIESSEN, Christian10012528643(214)7

04:16:35Nicolai Bikebauer1989SWATON-HÖCKELS, Michael10046187138(212)8

04:18:44CXP - CycleXperience.nl1985OVEREEM, Robin10053774154(130)9

04:19:58KMC1983ROOD, Bram10005326795(129)10

04:32:15X-Track.nl1983KLEIJNEN, Cyril10022775075(128)11

04:36:21TWC Maaslandster1984FICK, Peter10023372940(213)12

04:41:37De Pedaleur1984HAKVOORT, Ralph(215)13

05:03:31Van Slingerland Tweewielers1988VERSTEEGE, Niek10023031925(131)14

05:08:23Radsport Rhein-Neckar1987PETERS, Max(197)15

05:11:231987BAAKMAN, Koen(136)16

05:28:23Coffee & Chainrings1982LAMBERTZ, Daniel10058375893(109)17

05:33:46RSV Düren1981DÖRFLER, Christian10036219376(225)18

05:42:481985GALINSKI, Marc(185)19

STV Lekstreek1983VAN BUREN, Bert(170)DNF

Klein Brabant MTB Racing Team1988VAN ZEEBROECK, Jan10005628408(102)DNF

STV Lekstreek1987BOOIJ, Erik(137)DNF

1980WOLKENFELT, Bart(182)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
M. Reich Bikerleben Cycling Team1980GREIS, Tim10058563631(108)DNF

1986NIEUWENHUIS, Kristian(157)DNF

RWP Bilthoven1981HAZELEGER, Gerdo(151)DNF

SENIORINNEN
05:26:29vanomobil MTB Team1980POKOBOVA, Vladislava10083804142(209)1

05:50:04Bike Challenge1971HAKENBERG, Simone(187)2

SENIOREN 2
03:49:111974VAN DER HEIJDEN, Serge(171)1

04:15:111973SMEETS, Rogger(223)2

04:22:29MB Sportswear1977DE LAAT, Patrick10011286235(125)3

04:23:36Toma Cydes1979BOON, Niels10003489758(222)4

04:31:17The Whoopers1976HEUSSCHEN, Peter10023140847(124)5

04:32:22Rockers Racing 1001972MORYSON, Sascha10090153093(201)6

04:33:47RSC St.Ingbert1979SCHÖMANN-FINCK, Matthias10065373536(204)7

04:42:37Klein Brabant MTB Racing Team1977DE COCK, Tommy10056352536(101)8

04:44:26MBC de Noordbikers1979TETTEROO, Joost10023291296(205)9

04:53:341975TIEMESSEN, Bertram(169)10

04:53:43WTC de Amstel1976KLOOSTERZIEL, Dolf10023006360(132)11

05:06:24Liquid-Life Heroes1975HAUSMANN, Ralf(150)12

05:08:59Geländefahrrad Aachen1974CHRISTOPH, Bernd(216)13

05:09:351977DE LEEUW, Dorus(145)14

05:10:08Buitenlust1973VAN HOOF, Willem(123)15

05:10:191979KOELEWIJN, Rinke(155)16

05:15:531970DIECKMANN, Olaf(146)17

05:18:19Lekstreek1976NUYT, Johan(158)18

05:27:34Adrieno Bikes1975MÜLLERS, Peter(200)19

05:35:371973PIECHOCKI, Michael(202)20

05:44:50MTB-Club Discovery1978PLEIJERS, Roger10010185485(126)21

05:50:04Bike Challenge1976NIJLAND, Maarten10001124675(186)22

05:51:08Adrieno Bikes1971DEN TEK, Adrie(199)23

06:02:201974CLAEYS, Wim(141)24

06:20:10Rursee-Schifffahrt1973CONZELMANN, Martin(142)25

06:20:531976VAN DIJK, Bjorn(173)26

Lekstreek1972VAN DUUREN, Ludo(175)DNF

Gang Is Alles1972STRIJKER, Willem(166)DNF

Team Mini1971MARKUS, Schäfer10052425248(106)DNF

Coffee & Chainrings1979GASSELING, Tim10083462824(107)DNF

KMC1971SCHUTTERT, Martin10004152085(211)DNF

Bikes Claessens1971LAMBRICHTS, Kurt(208)DNF

WTC de Amstel1978GERRITSEN, Roel10022747793(127)DNF

Lekstreek1976KLEIBEUKER, Jacob(154)DNF
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10. MTB-Marathon am Rursee
SIMMERATH-EINRUHR » SONNTAG, 30. JUNI 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌LANGDISTANZ (100 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
Coffee & Chainrings1970GIRSIG, Ansgar(148)DNF

Lekstreek1971VAN HERK, Jerry(176)DNF

1975RIETVELD, Michel(161)DNF

Vanmobil MTB Team1974VERSTRAETE, Peter10051564675(210)DNF

1972FIERENS, Wim(147)DNF

SENIOREN 3
04:20:06ASL1963KREKELS, Carlo(219)1

04:30:41Nicolai Bikebauer1969BRUNCKHORST, Ralf10075516201(105)2

04:30:42TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1966REITZ, Günter10005946181(103)3

04:40:29Cycletec Centurion1962VOLL, Ulrich(218)4

04:47:191966LINDERS, Erik(226)5

04:48:151967WORTBERG, Norbert(183)6

04:52:34MTB de Zeeleeuw1965DE WAARD, Pim10022916838(119)7

04:58:17BCE Bikes1963VAN DEN BRINK, Tijs(217)8

05:00:08Lekstreek1968VAN ZWIENEN, Rob(180)9

05:05:37NUTRIXXION1969HIRSCHLER, Andreas(152)10

05:08:10Coffee & Chainrings1969SCHILD, Mario(163)11

05:08:541965VAN LEEUWEN, Piet(179)12

05:10:08RV Staubwolke 09 Fischeln1967MÖLLS, Jörg10055712639(104)13

05:17:59Lekstreek1960VAN DER VLIST, Kas(172)14

05:26:16MTB de Zeeleeuw1966BOUWER, Marc(139)15

05:40:49RSV 1896 Euskirchen1965SINA, Martin(165)16

1964VIENERIUS, Henk(221)DNF

1966VAN ES, Peter(206)DNF

1967DANIEL, Oliver(194)DNF

Team Kohlscheid1960PRZIBYLLA, Rudi(160)DNF

1968SCHOONHEDEN, Theo(164)DNF

1964MÖLLS, Ralf(156)DNF

1965WILLEMS, Ferry(181)DNF

Team Kohlscheid1963BORCHERT, Wolfgang(138)DNF

SENIOREN 4
05:18:181954ROOMS, Romain(195)1

05:25:44Mudhunters1956JANSSEN, Martien(153)2

excelsior1957VEELENTURF, Ferd10022745167(118)DNF
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